令和６年９月２５日
保護者の皆様

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 　 那覇市立安岡中学校
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 校　 長  平　 良　 一

（公印省略）

校内合唱コンクールの開催について(ご案内)

　 平素から保護者の皆様におかれましては、本校教育活動の充実にご理解とご協力をいただ
き感謝申し上げます。
　 さて、みだしの件につきまして、校内合唱コンクールを「てだこホール」にて下記のとおり開催
いたします。
　 つきましては、全校生徒参観のため、保護者の皆様の参観座席が２階席１００席程度となりま
す。そのため、保護者席は２クラスごとの入れ替えを行います。
　 また、限られた座席数のため、各家庭２名までの参観とさせていただきます。ご理解とご協力
をお願いいたします。
　 ご多忙の折とは存じますが、各クラス心を一つにした合唱の成果をご参観下さいますようご案
内申し上げます。

記

１．　 日　 時      　 　 令和６年１０月２９日（火）  １０：００～１６：００

２． 日　 程           生徒集合　 　 　 １０：００～１０：１５　 （指定された各自の座席）
                     開会行事      １０：３０～１０：４５
                     1年生の部     １０：４５～１１：３５
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  ２年生の部     １１：４５～１２：３５
　 　 　 　 　 　 　 　      昼食休憩      １２：３５～１３：３５
                     ３年生の部     １３：３５～１４：３５
                     アトラクション　  １４：４５～１５：３５
                     閉会行事      １５：３５～１６：００
                     解散時間      １６：００

３．  場　 所       　  アイム・ユニバースてだこホール・大ホール

４．  その他
　 ①当日は現地集合・現地解散となります。
　 ②服装は夏服、白靴下、白肌着着用です。水筒・弁当持参となります。
　 ③欠席する場合は１０時までに欠席フォームの送信か電話連絡を学校にお願いします。
　 ④後日、合唱コンクールプログラムを配布します。各学年ごとに色を変え、各クラスを明記し
　 ますので、入場の際持参してくだい。
  ⑤当日の部活動はありません。その代わりとして、３０日（水）は部活動活動日としま
　 す。時間帯等は部活動顧問より連絡があります。
　 ⑥なにかご不明な点やご質問がありましたら、本校の担当者までご連絡下さい。
　 ※裏面にてだこホールへの行き方を掲載
    しています。バスを利用する際は利用の 連　 絡　 先
    仕方、時程表を参考にしてください。  担当者：佐々木・新里（音楽科）
   ※年間計画に掲載していました、１０月２４ 　 　 　 　 眞境名（教頭）
     日の授業参観は開催致しません。 電話番号：098-917-3401
     ご了承ください。